
ZARZĄDZENIE NR VI/  40 / 12
WÓJTA GMINY TARNÓW
Z DNIA  29 MARCA    2012

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2012  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240),  oraz     § 10     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2012   r.  Nr  XV/145/2012 Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         30 stycznia 2012    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W związku   z   podjęciem  Uchwały   Nr  XVIII/176/2012  Rady  Gminy  Tarnów 
z dnia   29 marca 2012    r.    - w  Zarządzeniu  Nr  VI/17/12  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 
1 lutego 2012  r.   w sprawie zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy 
Tarnów na 2012  rok  wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1  i Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 40 /12
Wójta Gminy Tarnów
z    29 marca   2012  r.

I. Zwiększa się plan  dochodów   o kwotę   3 756 708,00  zł.
II. Zmniejsza się plan dochodów  o kwotę      713 371,00  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOSC 3 000 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 000 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin  (związków gmin)

3 000 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

702 121,00 556 341,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności  cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek  organizacyjnych 

324 101,00

0310 Podatek od nieruchomości 310 261,00
0320 Podatek rolny 13 507,00
0330 Podatek leśny 333,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn,  podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

378 020,00

0310 Podatek od nieruchomości 152 219,00
0320 Podatek rolny 224 414,00
0330 Podatek leśny 1 387,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

556 341,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 556 341,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 157 030,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
157 030,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 157 030,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 060,00
80195 Pozostała działalność 48 060,00

2007 Dotacje  celowe  w  ramach  programów 
finansowanych  z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 
3  oraz  ust.  3  pkt  5  i  6  ustawy,  lub  płatności  w 
ramach budżetu środków europejskich 

40 851,00

2009 Dotacje  celowe  w  ramach  programów 
finansowanych  z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 
3  oraz  ust.  3  pkt  5  i  6  ustawy,  lub  płatności  w 
ramach budżetu środków europejskich 

7 209,00



Razem 3 750 181,00 713 371,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 050,00
80101 Szkoły podstawowe 1 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 050,00

RAZEM 1 050,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej 

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia
w  złotych

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 477,00
80101 Szkoły podstawowe 5 477,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 477,00

RAZEM 5 477,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 40 /12
Wójta Gminy Tarnów

                             z    29 marca   2012  r.

I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę   4 953 604,00  zł.
II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      990 500,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 022 000,00 960 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  75 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 960 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 500,00

W tym:
Przebudowa drogi gminnej ulica Nowa i Rzemieślnicza 
w Tarnowcu 

960 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3 947 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 947 000,00

W tym:
Odbudowa drogi nr 659,664,682/1-2 ul. Rzemieślnicza 
w Tarnowcu  
Odbudowa drogi nr 692/6,693/5 ul. Nowa w Tarnowcu
Odbudowa drogi nr 773/2-8 tzw. Fiołkówka w 
Jodłówce – Wałkach 
Odbudowa drogi nr 328 ul. Plebańska w Zbylitowskiej 
Górze 
Odbudowa drogi nr 549 tzw. k/Galusa w Jodłówce – 
Wałkach 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 30 000,00 30 000,00
71035 Cmentarze 30 000,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00
W tym:
Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa domu 
przedpogrzebowego (zagospodarowanie terenu)

30 000,00

Wola Rzędzińska Nr 2 – budowa domu 
przedpogrzebowego (prace wykończeniowe )

30 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 90 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
W tym:
Modernizacja budynku Urzędu Gminy - elewacja 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

60 000,00

W tym:
Geoserver – zakupy inwestycyjne 60 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 40 000,00
80101 Szkoły podstawowe 40 000,00



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
W tym:
Tarnowiec – rozbudowa Zespołu Szkół Publicznych 40 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

22 017,00

90095 Pozostała działalność 22 017,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 017,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

5 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 655 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 655 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00
W tym:
Tarnowiec- budowa kompleksu sportowego „Moje 
boisko”- Orlik 2012 

655 000,00

RAZEM  4 864 017,00 990 500,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa Nr 1  w Woli Rzędzińskiej     

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24 477,00

80101 Szkoły Podstawowe 24 477,00
4270 Zakup usług remontowych 24 477,00

RAZEM 24 477,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych      

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 050,00

80101 Szkoły Podstawowe 1 050,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 050,00

RAZEM 1 050,00
           
Jednostka realizująca : Pubiczne Przedszkole w Tarnowcu 

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 000,00

80104 Przedszkola 16 000,00
4270 Zakup usług remontowych 16 000,00



RAZEM 16 000,00

Jednostka realizująca : Szkoła Podstawowa w Zgłobicach  

dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 48 060,00

80195 Pozostała działalność 48 060,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 592,42
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,40
4127 Składki na Fundusz Pracy 371,89
4129 Składki na Fundusz Pracy 65,53
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 18 727,69
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 305,07
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 119,00
4219 Zakup materuiałów i wyposażenia 21,00
4247 Zakup  pomocy naukowych, dydaktycznych  i ksiażek 14 250,25
4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksiazek 2 514,75
4307 Zakup usług pozostałych 4 789,75
4309 Zakup usług pozostałych 845,25

RAZEM 48 060,00




